De ira dei contra delin/
quentes

Nō obsequē
tib⁹ eius pre
ceptis

Nō colentib⁹
deum atisere
ctis

Laudes non
canētib⁹ pro
bōis receptis
Vaculātib⁹
se peccatis in
epns
Et parcit pro
pr̄sidētibus
subiectis

Irascitur
dominus

Rascit⁹ deus cōtra
inobedientes eius p/
ceptis. Sed notan-
dum ante omnia q̄ sūm. Au-
gustinū in libro decimoquin-
to. d̄ ciuitate dei. capitulo vi
cesimoquinto. Ira dei non
est perturbatio animi eius.
sed iudicium quo interrogatur
pena pro peccato. Cogitatio
vero eius et recognitio mis-
tandarum rerum ē immuta-
bilis ratio. neq; em̄ sicut ho-

minē ita deum cuiusq; facti
sui penitet. cuius est de omni
bus rebus tam fixa sentētia
q; certa prescientia. sed si v/
titur scriptura talibus v̄bis
non se ammodo familiarius
infundabit omnī generi ho-
minum quibus vult esse cō-
sultum. vt et perterreat sup-
bientes et excite negligētes
et exerceat querentes et alat
intelligentes. quod non face-
ret si se non prius inclinarer
et quodammodo descēderet
ad iacentes scđm augustinū
vbi supra. Deus ira q; iras-
cit⁹ hoc modo contra inobe-
dientes. sic iuratus est contra
moysen nolentem recipere po-
puli ducatum. Exo. quarto.
Contra egyptios nolentes
obedire deo et dimittere po-
pulum suum. iuratus domi-
nus misit in eos iuram suam
Exodi. septimo. et sequenti-
bus capi. Propter inobediē-
tiā populi et moysi iurans
est dominus contra eum ad
aq; contradictionis. vñ mo-
yses dixit. Iuratus est mibi

dominus ppter ws Deut. 21.
i. Filii israhel qz nō obediens
eunt sed tulerūt de anachema
etx iratus est ptra eos domi?
Josue. vii. Dixit iosias. ma
gnus furor domini stillavit
super nos eo qz non custodie
runt patres nostri verba dñi.
q. Paralipo. xxxiiij. Multū
debēt christiam iram dei time
re cum artarres est ptra paga
nus dixit. Omne qd ad ritū
dei celi pertinet. tribuat dili
genter in domo dei celi ne for
te irascat ptra regnum regis
et filioz eius. q. Esdre. viij.

Irascit ydolatria deum ce
li nō adorātibus. Nā iratus
est dominus salomonī eo qz
auersa eēt mēs eius a domi
no. et deos alios ppter mu
lietes adoraret. iij. Regū. xi.
Propter peccati ydolatrie
iratus ē dominus pta popu
lum israhel et tradidit eos in
mauis azahelis. iiij. Regū
xij. Quia ioas et filii israhel
sericeunt sculptilibus irat?
est ptra eos dominus. et facta
est ira dei p iudam et ilerusa/

lem. q. Paralipo me. xxiiij.
Increduli quasi ydolatre re
putant. sup quos descendit
ira dei. Nam qui credit in fu
lum dei haber vitam eternā
in se. qui autem incredulus
est ira dei manet in eo. Johā
nis. iij. Irascit deus ptra
ignorātes sua beneficia et nō
recognoscētes ea maiora pec
cata cumulare Sic iratus ē
pta amason regez iuda qui
diuino auxilio supauit ydu
meos et post abstulit deos eo
rum et adorauit eos q. Para
lipo. xv. Servus nequā in
gratus cui dominus tot et ta
ta debita dimiserat noluit mi
sereri suo suo. Ideo iratus
dñs tradidit eum tortorib.
donec nouissimum quadran
tem exsolueret. Olathe. viij.
Ezechias nō retribuit scdm
beneficiū domini sed eleva
uit cor suum contra dominū
et facta est ira dei contra Iu
dam et ilerusalem. secundo
Paralipomeno tricesimo se
cundo capitulo. Judeis nō
recognoscētibus gratiam sa

nationis inferiorum quam
christus fecit infirmis s̄ ob/
seruantibus si sabbato cura/
ret ut eum accusarēt. iratus
est saluator sup cecitatē cor/
dis eorum. **Mathe.** duode/
cimo. **Lucc.** sexto. Cōtra in/
uitatos ingratos non volen/
tes venire ad cenam sed pse/
quentes seruos & nuncios.
iratus dominus perdidit ho/
mīcidas & ciuitates eoz suc/
cendit. **Mathei.** vicefimose/
cūdo. Eadem similitudo de/
colonis habetur. **Luce.** xiiij.

Irascitur dominus p̄ta
peccatores diuersorum vici/
orum. sic iratus est p̄ta fili/
os istabel propter peccatum
gule quia populus estuabat
desiderio carnium sedens et
merēs. **Mumeri.** vndeclimo.
De gulosis etiam dicit̄ Co/
mederunt & saturati sunt mi/
mis puocauerunt autem te
ad iracūdā. **Heemie.** nono.
Propter peccatum murmu/
rationis & detractionis egre/
sa est ira & plaga a domino in/
mariam sororem moysi **Mu**

meri. duodecimo. Propter
vicum luxurie iratus est do/
minus contra populum for/
micanter cum filiabus mo/
ab. **Mūeri.** vicefimosequinto.
Tractates eucharistiam in/
digne exterminat ira di. **Mū**
oza qui idigne tetigit archā
dei iratus est dominus & p/
cussit eum & mortuus est. ij.
Regum. sexto capit. Quia
iosaphat sociauerat se pecca/
tori Achab dixit ei. iram dei
meruisse. ut habetur. secūdi.
Pascalipomenon. decimono/
no capi. Contra peccatores
nō loquentes recta irascitur
dominus. Sic locutus est
contra elephan & duos soci/
os eius quia cum iob nō lo/
quebantur recta. **Job.** qua/
dragefimosecūdo capitulo.
Multum timēda est illa ira
quam dominus ostēder pec/
catoribus in die extremi ius/
dich. Tunc enim dicēt mon/
tibz taliter. Cadite sup nos
& abscondite nos ab ira agni.
Apocalipsis sexto. Iram
dei debent prelati auertere a

populo órōmībꝫ r̄ obsecratio
mībꝫ r̄ sacrificijs Sic tec̄ mo
yles dicens. Cūr domine ira
scit furor tuus Exodi. xxxij.
Occasione chore irato domi
no direxerunt moyses r̄ aaron
orantes ad dominū Fortissi
me deus spūum omnis car
nis. Nam vno peccante p̄tra
omnes ira tua deseuieret. Nu
meri. xvij. Ob hanc causam
p̄stituit iosaphat rex iuda iu
dices r̄ prelatos dicens eis.
Ostendite fratribus vestris
ne peccent. ne ira dei desen
dat super eos. q. Patalipon.
Decimonono capi.

De ira hominis p̄ zelum

Dei mādata
nō implētes.
Inordiata vi
ta viuētes
Irasciſ homō
bono zelo p̄
mente degener
tes.
Reos eos p̄su
mientes

Rascunſ prelati cō
tra nō obedientes p̄
ceptis r̄ mandatis
ecclesie. Et sciendum q̄ ira
que p̄ bonū zelum eli p̄ travi
cia tendit r̄ nō p̄tra homines
Nam sūt augustinum sic di
ligēdi sunt homines ne ero
res eoz diligant Ellud enim
est amare qđ facti sunt. r̄ ali
ud odisse qđ faciunt. sic mo
yles cum pharao noller acq̄
escere precepto domini ut di
mitteret populum. exiuit ab
eo iuratus Exodi. xj. Prece
perat dominus p̄ moysen po
pulo q̄ nullus dimitteret mā
na. quibusdam reseruantibꝫ
cum scateret xemibꝫ iuratus
est moyses Exo. xvij. Helise
us iratus est p̄tra ioab regem
israel quia non sepius per
cussit terram sagitta. sicut ei
fuerat imperatum. uij. Reg.
xij. Rascunſ boni viri. r̄
marime prelati qñvident in
ordinate viuentes r̄ transgre
dientes obseruantias r̄ ceri
monias ordinatas Sic moy
ses r̄cuettēs de móte vidēs